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O ovom dokumentu

1.1 Važne informacije

1.1.1 Svrha
Ove upute za popravak služe kao podrška korisnicima prilikom samostalnog popravlja-
nja uređaja u skladu s primjenjivom Direktivom o ekološkom dizajnu (od ožujka 2021.).
One sadrže informacije o zamjeni određenih rezervnih dijelova, kao i napomene o upo-
zorenjima i opasnostima.
Ako imate dodatna pitanja, obratite se našoj službi za korisnike. Mi snosimo odgovor-
nost za oštećenja samo u slučaju pridržavanja uputa za popravak.

1.2 Objašnjenje oznaka

1.2.1 Stupnjevi opasnosti
Stupnjevi upozorenja sastoje se od oznake i signalne riječi. Signalna riječ ukazuje na
ozbiljnost opasnosti.

Stupanj upozorenja Značenje

 OPASNOST Nepridržavanje poruke upozorenja rezulti-
rat će smrtnim ili teškim ozljedama.

 UPOZORENJE Nepridržavanje poruke upozorenja može
rezultirati smrtnim ili teškim ozljedama.

 OPREZ Nepridržavanje poruke upozorenja može
rezultirati lakšim ozljedama.

POZOR! Nepridržavanje poruke upozorenja može
rezultirati oštećenjem imovine.

Tablica 1: Stupnjevi opasnosti

1.2.2 Oznake opasnosti
Oznake opasnosti simbolička su reprezentacija s oznakom vrste opasnosti.
U ovom dokumentu koriste se sljedeće oznake opasnosti:

Oznaka opasnosti Značenje
Opća poruka upozorenja

Opasnost od električnog napona

Opasnost od eksplozije

Opasnost od porezotina

Opasnost od prignječenja

O ovom dokumentu
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Oznaka opasnosti Značenje
Opasnost od vrućih površina

Opasnost od jakog magnetskog polja

Opasnost od neionizirajućeg zračenja

Tablica 2: Oznake opasnosti

1.2.3 Struktura upozorenja
Upozorenja u ovom dokumentu imaju normirani izgled i strukturu.

OPASNOST
Vrsta i izvor opasnosti!
Moguće posljedice zanemarivanja opasnosti/upozorenja.
▶ Mjere i zabrane za sprječavanje opasnosti.

Sljedeći primjer pokazuje upozorenje na strujni udar od dijelova koji provode struju.
Spominje se mjera za izbjegavanje opasnosti.

OPASNOST
Opasnost od strujnog udara zbog dijelova koji provode struju!
Smrt od strujnog udara
▶ Isključite uređaj iz električnog napajanja najmanje 60 sekundi prije

izvođenja popravaka.

1.2.4 Opće oznake
U ovom dokumentu koriste se sljedeće opće oznake:

Opća znaka Značenje
Oznaka posebnog savjeta (tekst i/ili grafi-
ka)
Oznaka jednostavnog savjeta (samo
tekst)
Oznaka veze na videovodič

Opća znaka Značenje
Oznaka potrebnog alata

Oznaka potrebnih preduvjeta

Oznaka uvjeta (ako ..., tad ...)

Oznaka rezultata

Početak Oznaka tipke ili gumba
[00123456] Oznaka broja materijala
Status Oznaka prikazanog teksta / prozor (na

zaslonu uređaja)
Tablica 3: Opće oznake

O ovom dokumentu
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Sigurnost

2.1 Opće sigurnosne upute

2.1.1 Svi kućanski uređaji
Opasnost od strujnog udara zbog dijelova koji provode struju!
¡ Pogreške izazvane popravcima električnih sastavnih dijelova mogu dovesti do

strujnog udara!
¡ Isključite uređaj iz struje na najmanje 60 sekundi prije početka radova.
¡ Nakon popravka provedite sigurnosni test u skladu s VDE 0701 ili nacionalnim pro-

pisima.
Opasnost od ozljeda zbog oštrih rubova!
¡ Nosite zaštitne rukavice.
Opasnost od prignječenja tijekom izvođenja radova na popravcima, održavanju,
rješavanju problema i servisiranju teških i pokretnih sastavnih dijelova
¡ Nosite zaštitnu obuću.
¡ Osigurajte teške sastavne dijelove od pada.
¡ Nemojte umetati dijelove tijela u pokretne sastavne dijelove.
Opasnost za sigurnost/rad uređaja!
¡ Koristite samo originalne rezervne dijelove.
Opasnost od oštećenja elektrostatički osjetljivih sastavnih dijelova (ESD)!
¡ Nemojte dodirivati module, uključujući priključke i rute vodiča.

Sigurnost
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Alat i pomagala

Oznaka Pojedinosti Slike
Odvijač Torx T20 s
provrtom
[00340764]

100 mm, za vijke sa sigurnos-
nim klinom

Odvijač Torx T15 Duljina 80 mm
Odvijač s utorom Nož 10 mm x 1,6 mm x 200 mm

Kliješta s iglenim
nosom
[00340871]

Duljina: 200 mm, ravno

Alat i pomagala
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Popravak

4.1 Zamjena radne ploče
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaju se može slobodno pristupiti.

4.1.1 Uklanjanje radne ploče
1. Uklonite dva vijka sa stražnje strane (1) (opcionalno).
2. Pritisnite obje zahvatne poluge ispod radne ploče prema gore (2).

3. Malo podignite radnu ploču s prednje strane (3).
4. Gurnite radnu ploču prema stražnjoj strani (4).
5. Uklonite radnu ploču.

4.1.2 Postavljanje radne ploče
1. Uklopite stražnji dio radne ploče u vodilice s pomoću pričvrsnih spojnica (1).

2. Gurnite radnu ploču prema naprijed (2).
3. Pritisnite prednji dio radne ploče prema dolje dok se obje zahvatne poluge čujno

ne uklope na mjesto (3).
4. Ponovno zavrnite dva vijka (4) (opcionalno).

Popravak
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4.2 Postavljanje sustava košare
Zahtjev:

Košara je uklonjena iz uređaja.

4.2.1 Postavljanje vodilice za tablete za model od 86 cm
Specijalni alati:

Vodilica za tablete [00614935]
Držač za šalice [00618565]

1. Umetnite vodilicu za tablete dijagonalno s prednje strane košare.
2. Centrirajte i uklopite vodilicu za tabletu na mjesto.

4.2.2 Postavljanje držača za šalice
Specijalni alati:

Vodilica za tablete [00614935]
Držač za šalice [00618565]

Prilikom pranja šalica možete preklopiti držač za šalice prema gore. Do-
datni kut smanjuje nakupljanje vode na dnu šalica. U slučaju visokih ča-
ša preporučujemo da držač za šalice ostane preklopljen prema dolje.
Ako gornje košare imaju opcijske plastične umetke, treba prvo njih uklo-
niti.

1. Uklonite plastični umetak.

2. Uklopite držač za šalice na mjesto.

3. Preklopite držač prema gore.

Popravak
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4. Postavite predmete za pranje.

4.2.3 Postavljanje umetka za parnu pećnicu
Specijalni alati:

Vodilica za tablete [00614935]
Držač za šalice [00618565]

▶ Pričvrstite umetak za parnu pećnicu s krajnjim dijelovima ispod sustava košare.

Popravak
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4.3 Zamjena ladice varioDrawer

4.3.1 Uklanjanje ladice varioDrawer
1. Savijte preklope ručice prema unutra.

2. Uklonite ručicu prema gore.

3. Pritisnite plastične bočne umetke prema van i izvadite ih prema gore iz okvira.

Popravak
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4. Pažljivo savijte jezičce vodilice prema van.

5. Izvucite sklopive nosače iz jezičaca.

6. Pritisnite i izvadite metalni okvir s prednje strane iz držača.

7. Gurnite i izvadite metalni okvir sa stražnje strane iz vodilice.

4.3.2 Postavljanje ladice varioDrawer
▶ Postavite obratnim redoslijedom.

Popravak
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4.4 Zamjena prskalica

4.4.1 Uklanjanje prskalice
1. Odvrnite gornju prskalicu (1) i povucite je prema dolje kako biste je uklonili (2).

1

2

2. Donju prskalicu povucite prema dolje kako biste je uklonili.

4.4.2 Postavljanje prskalice
1. Umetnite donju prskalicu.

Prskalica se uklapa u položaj.

2. Umetnite gornju prskalicu i pričvrstite je.

Popravak
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4.5 Zamjena filtara

4.5.1 Uklanjanje filtra
1. Okrenite grubi filtar u smjeru suprotnom od kazaljke na satu (1) i uklonite sustav

filtra (2).

1

2

Pazite da u sifon ne dospiju strana tijela.
2. Povucite mikrofiltar prema dolje da biste ga uklonili.

4.5.2 Postavljanje filtara
1. Ponovno sastavite sustav filtra.

Pazite da se zaporni elementi na grubom filtru uklope na mjesto.
2. Umetnite sustav za filtraciju u uređaj i grubi filtar okrenite u smjeru kazaljki na sa-

tu.
Uvjerite se da se strelice poklapaju.

Popravak
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4.6 Postavljanje glave prskalice za lim za pečenje
1. Uklonite gornju košaru.
2. Umetnite glavu prskalice za lim za pečenje u držač (1) i okrenite udesno (2).

Glava prskalice za lim za pečenje uklopit će se na mjesto.

Popravak
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4.7 Zamjena kabela za napajanje
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Uređaju se može slobodno pristupiti.

4.7.1 Odspajanje kabela za napajanje
▶ Pažljivo pomaknite utikač kabela za napajanje prema gore i prema dolje te ga iz-

vucite iz utičnice.

4.7.2 Priključivanje kabela za napajanje

POZOR!
Pregrijavanje glavnog priključka!
Opasnost od požara
▶ Čvrsto utaknite kabel za napajanje dok se ne uklopi.

▶ Umetnite utikač kabela za napajanje u utičnicu dok se utikač čujno ne uklopi na
mjesto.

Popravak
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4.8 Zamjena poklopca za deterdžent

Možete upotrijebiti mali odvijač kao polugu.

Zahtjev:
Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Vrata su otvorena.
Poklopac za deterdžent je otvoren.

4.8.1 Uklanjanje poklopca za deterdžent
1. Gurnite poklopac za deterdžent 5 mm unutra.
2. Povucite poklopac za deterdžent na donjoj strani izvan vodilice i izvadite poklopac

za deterdžent na gornjoj strani iz vodilice.
3. Uklonite oprugu.

4.8.2 Umetanje opruge
1. Umetnite dugi kraj opruge u otvor za postavljanje na dozatoru (1).

2. Umetnite kratki kraj opruge u otvor za postavljanje poklopca za deterdžent (2).
3. Pritisnite poklopac na dozator (3).

4.8.3 Postavljanje poklopca za deterdžent
1. Umetnite poklopac za deterdžent 5 mm u vodilicu s jedne strane prije potpuno

otvorenog položaja. Nježno pritisnite suprotnu stranu u vodilicu.
2. Provjerite rad poklopca za deterdžent.

Popravak
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4.9 Zamjena poklopca pumpe za otpadnu vodu
Zahtjev:

Košara je uklonjena.
Filteri su uklonjeni.→55

4.9.1 Uklanjanje poklopca pumpe za otpadnu vodu
1. Izbacite eventualnu vodu.

Po potrebi upotrijebite spužvu.
2. Uklonite poklopac pumpe s pomoću žlice i uhvatite ga za poprečni dio.

3. Podignite poklopac pumpe prema unutra pod kutom i uklonite ga.

4.9.2 Postavljanje poklopca pumpe za otpadnu vodu
▶ Umetnite poklopac pumpe (1) i pritisnite ga (2).

1

2

Poklopac pumpe uklapa se u položaj.

Popravak
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4.10 Zamjena bočne ploče
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Uređaju se može slobodno pristupiti.
Samostojeći uređaji: radna je ploča uklonjena.→49

4.10.1 Uklanjanje bočne ploče
1. Uklonite vijke s bočne ploče (1).

Sl. 1: Potpuno integrirano

2. Nagnite bočnu ploču malo prema van pri vrhu (2).
3. Spustite bočnu ploču i izvucite je iz kanala postolja (3).

Popravak
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4.10.2 Postavljanje bočne ploče
1. Umetnite bočnu ploču u kanal postolja (1).

Sl. 2: Potpuno integrirano

2. Pritisnite bočnu ploču na uređaj (2).
3. Pričvrstite bočnu ploču vijcima (3).

Popravak
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4.11 Zamjena vanjskih vrata
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.

4.11.1 Uklanjanje vanjskih vrata

Jednostavno uklonite vijke koji su opisani u sljedećim koracima.

1. Otvorite vrata.
2. Uklonite četiri vijka.

3.
Osigurajte vrata tako da ih držite s jedne strane.

Uklonite dva vijka.

4.11.2 Postavljanje vanjskih vrata

POZOR!
Kabeli koji su neispravno postavljeni nisu osigurani!
Oštećenje kabela
▶ Postavite kabele i pričvrstite ih na mjesto ljepljivom trakom.

!

Popravak
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Zahtjev:
Izolacijska vuna ispravno je postavljena i pričvršćena s unutarnje strane vanjskih
vrata.
Zglobovi su umetnuti u vanjska vrata.

1. Zatvorite unutarnja vrata bez zamaha.
2. Gurnite vanjska vrata prema gore ispod kontrolne ploče (1).

3. Pritisnite vanjska vrata o unutarnja vrata i držite (2).
4.

Osigurajte vrata tako da ih držite s jedne strane.

Otvorite vrata i pričvrstite ih dvama vijcima (metalni vijci 4 x 11 mm).

5. Pričvrstite vanjska vrata s četiri vijka (metalni vijci 4 x 11 mm).

Popravak
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4.12 Zamjena kontrolne ploče

Ako je operativni modul u kvaru, treba zamijeniti cjelokupnu kontrolnu
ploču.

Zahtjev:
Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Vanjska su vrata uklonjena.
Vanjska su vrata uklonjena (potpuno ugrađeno/ugrađeno).

4.12.1 Uklanjanje kontrolne ploče
1. Odvojite električne priključke od kontrolne ploče i senzora niske razine sredstva za

ispiranje (1, 2).

2. Odvojite kabel za uzemljenje (3) (opcionalno).
3. Otvorite vrata uređaja.
4. Osigurajte kontrolnu ploču da ne bi došlo do pada (držite je).

5. Uklonite šest vijaka.

6. Uklonite kontrolnu ploču.

4.12.2 Postavljanje kontrolne ploče

Upotrijebite vijke 4 x 16 mm.

▶ Postavite obratnim redoslijedom.

Popravak
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4.13 Pričvršćivanje opruga vrata
1. Uklonite poklopac vodilice kabela.

2. 1. Lagano otvorite vrata (1).
2. Pričvrstite u utor kanala postolja (2).
3. Polako zatvorite vrata (3).

Sustav kabela automatski se pričvršćuje na zglob vrata.
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3. 1. Lagano zatvorite vrata (4).
2. Pomaknite utor prema natrag i otpustite zglob vrata (5).
3. Otvorite vrata (6).

4. Ponovno ponovite postupak na drugoj strani uređaja.
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4.14 Zamjena donje ploče

Nogice su jednake i mogu se međusobno izmjenjivati.

Zahtjev:
Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Vanjska su vrata uklonjena.
Vanjska su vrata uklonjena (potpuno ugrađeno/ugrađeno).

4.14.1 Uklanjanje donje ploče
1. Nepravilno uklanjanje.

Ako se donja ploča otpusti s bočne strane i ukloni, može doći do
puknuća dvaju nosača. Ako je oštećen samo jedan nosač, tu stranu
moguće je zamijeniti jer su nosači jednaki.
Preporučujemo da postavite neki predmet ispod uređaja s prednje
bočne strane kako bi se donja ploča s nogicom rasteretila.

2. U vodilicama (1) odvijačem otpustite zahvatni element povlačenjem prema dolje.

3. Podignite i skinite ploču.

4. Uklonite nogicu prema naprijed (1).

4.14.2 Postavljanje donje ploče
1. Umetnite nogicu.
2. Pričvrstite donju ploču na vrhu (1) i pritisnite je prema dolje dok se čujno ne uklopi

na mjesto (2).
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4.15 Zamjena ploče postolja

Ploča postolja nalazi se u donjem području s prednje strane.

Zahtjev:
Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Ploča namještaja (opcionalno) je uklonjena.
Vanjska su vrata uklonjena.
Vanjska su vrata uklonjena (potpuno ugrađeno/ugrađeno).
Donja ploča je uklonjena (opcionalno).→67

4.15.1 Uklanjanje ploče postolja
1. Uklonite dva vijka (1).

2. Odvojite zahvatne elemente (2).

3. Nagnite ploču postolja pažljivo prema naprijed (1).

4. Ovisno o seriji modela, utikač za EmotionLight još je pričvršćen na
postolje.

Deblokirajte utikač na zahvatnom podizaču i gurnite ga prema natrag (opcionalno)
(2).

4.15.2 Postavljanje ploče postolja
▶ Postavite ploču postolja obratnim redoslijedom.
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4.16 Zamjena preljevne cijevi

Preljevna cijev nalazi se u prednjem donjem području uređaja.

Zahtjev:
Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Ploča namještaja je uklonjena (opcionalno).
Vanjska su vrata uklonjena.
Donja ploča je uklonjena (opcionalno).→67
Ploča postolja je uklonjena.→68

4.16.1 Uklanjanje preljevnog kanala
Preostala voda
¡ Kad se ukloni crijevo za pražnjenje, može doći do istjecanja preostale

vode.
¡ Prikupite vodu ili je uklonite iz donje posude s pomoću brizgalice.

1. Izvucite zahvatni mehanizam na vrhu (1, 2).

2. Otpustite zahvatni element na vrhu.

3. 1. Umetnite odvijač ispod metalne stezaljke (1).
2. Nježno otpustite metalnu kopču (2).
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4. Podignite i skinite preljevnu cijev.

4.16.2 Postavljanje preljevne cijevi
Oštećenje od vode zbog nepravilnog postavljanja preljevne cijevi!
Pravilno umetnite preljevnu cijev na dnu u vodilicu kanala postolja.
Pravilno uklopite preljevnu cijev na mjesto na vrhu.

1. 1. Postavite preljevnu cijev (1).
2. Pomaknite preljevnu cijev na brtvu (2).
3. Pritisnite preljevnu cijev u vodilicu brtve (3).
4. Precizno postavite preljevnu cijev (4).
5. Uklopite preljevnu cijev (5).
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2. Provjerite položaj s lijeve i desne strane. 3. Provjerite čvrst dosjed.

4. Pričvrstite metalnu kopču s lijeve i desne strane.
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4.17 Zamjena unutarnjih vrata
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.

4.17.1 Uklanjanje unutarnjih vrata
▶ 1. Uklonite vijke (1).

2. Uklonite unutarnja vrata prema gore (2).

4.17.2 Postavljanje unutarnjih vrata
1. Preklopite brtvu vrata prema naprijed.
2. Pomaknite unutarnja vrata iza brtve vrata.
3. Zatvorite unutarnja vrata.
4. Preklopite brtvu vrata prema gore.

Bočni dijelovi pokazuju prema gore.
5. Pomaknite zglob vrata prema gore.

6. Pričvrstite zglob vrata vijcima.
7. Postavite unutarnja vrata na zglob vrata.
8. Pričvrstite unutarnja vrata vijcima.
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4.18 Zamjena zgloba vrata
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Uređaju se može slobodno pristupiti.
Bočna je ploča uklonjena.→60
Vanjska su vrata uklonjena.
Unutarnja vrata su uklonjena.
Kontrolna je ploča uklonjena.→64
Opruge vrata su pričvršćene.→65
Donja je ploča uklonjena.→67
Ploča postolja je uklonjena.→68
Preljevni kanal je uklonjen.→69

4.18.1 Uklanjanje zgloba vrata
1. 1. Otpustite zahvatnu kuku odvijačem (1).

2. Povucite zglob vrata prema naprijed (2).

2. Otpustite uzemljenje sa zgloba vrata.

4.18.2 Postavljanje zgloba vrata

OPASNOST
Opasnost od strujnog udara zbog dijelova koji provode struju!
U slučaju nepravilnog popravka može doći do opasnosti za život od struj-
nog udara
▶ Električne dijelove mora popraviti kvalificirani električar.
▶ Nakon popravka provedite sigurnosni test u skladu s VDE 0701 ili

nacionalnim propisima.
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1. 1. Postavite zglob na uređaj (1).
2. Pomaknite zglob prema dolje (2) dok se ne pričvrsti na uređaj.

2. Uzemljenje koje nedostaje može dovesti do električnog potencijala
na vratima.

Uspostavite uzemljenje.
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4.19 Zamjena (donje) brtve vrata
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Vanjska su vrata uklonjena.
Ploča postolja je uklonjena.→68
Donja ploča je uklonjena (opcionalno).→67
Opruge vrata su uklonjene.
Kontrolna je ploča uklonjena.
Držač kabelskog snopa na donjoj desnoj strani je uklonjen.

4.19.1 Uklanjanje brtve vrata
1. Uklonite dvije pričvrsne kopče na donjoj brtvi vrata (1, 2).

2. Odvojite preljevni kanal.

3. Podignite i skinite preljevni slivnik.
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4. Uklonite donju brtvu vrata s unutarnjih vrata. 4.19.2 Postavljanje brtve vrata
1. Postavite brtvene čepove s lijeve i desne strane brtvene vodilice s brtvom vrata.

2. Umetnite brtvu vrata s brtvenim preklopom u unutarnja vrata.
3. Pričvrstite brtvu vrata s dvije pričvrsne kopče.
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4.20 Zamjena (gornje) brtve vrata
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.

4.20.1 Uklanjanje brtve vrata
▶ Uklonite brtvu vrata s unutarnjeg okvira.

4.20.2 Postavljanje brtve vrata
Brtvu vrata treba izrezati na odgovarajuću duljinu prije postavljanja. To je 1750 mm za
uređaje visine od 81 cm i 1850 mm za uređaje visine od 86 cm.
1. Pripremite odgovarajuću brtvu vrata.
2. Osigurajte ispravan položaj za postavljanje brtvenog profila.

3. Bijela točka mora biti u ravnini s ležajem brtve.

4. Brtva ne smije biti valovita ili rastegnuta u kutovima. Brtva se prekida
dijagonalno na krajevima i sužava se na dnu spremnika s prednje
strane.

Postavite kraj brtve ravno prema prednjoj strani ispod unutarnjih vrata. Brtva treba
što više nalijegati na stranu spremnika.

Pravilno postavljena brtva vrata:

Popravak

2021-03-22_9001630792 Autorska prava BSH Hausgeräte GmbH Stranica 77 od 989



4.21 Zamjena modula EmotionLight

EmotionLight se nalazi u gornjem prednjem vanjskom području spremni-
ka sredstva za ispiranje.

Zahtjev:
Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Uređaju se može slobodno pristupiti.
Radna je ploča uklonjena (opcionalno).
Desna ploča je uklonjena (opcionalno).→60

4.21.1 Uklanjanje modula EmotionLight
1. Odvojite zahvatnu kuku sa stražnje strane (1).

2. Uklonite držač prema gore (2).
3. Izvucite utikač iz priključka (dolje desno s prednje strane uređaja).

4. Uklonite električni priključak s modula napajanja.

5. Uklonite EmotionLight iz uređaja.

4.21.2 Postavljanje modula EmotionLight
1. Umetnite držač u okvir spremnika sredstva za ispiranje (1).
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2. Postavite zahvatnu kuku (2).
3. POZOR!

Nepravilno postavljanje!
Oštećenje kabela u području zgloba vrata.
▶ Postavite kabel u području zgloba vrata (između zgloba ploče i

spremnika sredstva za ispiranje), tako da ga ne mogu oštetiti
pokretni dijelovi.

Postavite kabel na donjoj desnoj strani.
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Sl. 3: Ravni kabel

4. Ukopčajte utikač.
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4.22 Zamjena modula TimeLight

Zamijenite TimeLight samo kao jedinstven dio.
Modul TimeLight pričvršćen je na stražnjoj strani ploče postolja.

Zahtjev:
Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Donja je ploča uklonjena.→67
Ploča postolja je uklonjena i okrenuta.→68

4.22.1 Uklanjanje modula TimeLight
1. Savijte zahvatne elemente (1) malo prema van.

2. Povucite modul TimeLight prema gore i izvucite ga iz vodilice (2).

4.22.2 Postavljanje modula TimeLight
1. Savijte zahvatne elemente (1) ponovno prema natrag.

2. Gurnite modul TimeLight u vodilicu (2).
3. Priključite električni priključak.
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4.23 Zamjena Gap illumination
Zahtjev:

Uređaj je isključen iz napajanja.
Uređaj je isključen iz priključka za dovod vode.
Vanjska vrata su demontirana.
Radna je ploča uklonjena.

4.23.1 Uklanjanje Gap illumination
1. 1. Odvojite zahvatni element (1).

2. Uklonite električni priključak s radnog modula (2).

2. 1. Odvojite zahvatnu kuku sa stražnje strane (1).
2. Uklonite vlakno (2).
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3. 1. Odvojite zahvatnu kuku (1).
2. Podignite PCB s držačem i uklonite ga iz okvira radnog modula (2).

4.23.2 Postavljanje Gap illumination
1. Umetnite PCB držač u okvir radnog modula.

2. Pritegnite ga dok ne začujete škljocaj.

3. Postavite optičko vlakno i pritegnite ga dok ne čujete škljocaj.

4. Povežite žicu s radnim modulom.
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